ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

____________    №____________

г.Уфа

Об утверждении Регламента формирования и осуществления закупок на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ФГБОУ ВО

БГМУ Минздрава России

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целяхоформления бизнес-процессов,

обеспечивающих эффективную работу структурных подразделений университета,

Клиники БГМУ и КСП БГМУпри осуществлении закупок на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг, являющихся составной частью единой системы

делопроизводства университета, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Регламент формирования и осуществления закупок на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Башкирский государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации, далее по тексту – Регламент ФГБОУ ВО

БГМУ Минздрава России (Приложение).

2. Ввести в действие Регламент ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России,

утвержденный п. 1 настоящего приказа,обязательный для исполнения всеми

структурными подразделениями университета, Клиники БГМУ, КСП БГМУ.

3. Начальнику Управления информационных технологий А.Р. Билялову

разместить Регламент ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России с приложениями на

официальном сайте Университета.

4. Начальнику отдела документации Ю.Н. Арамелевой довести настоящий

приказ до исполнителей, структурных подразделений университета, Клиники БГМУ и

КСП БГМУ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

Организационно-правового управления Сухову Е.Г.

Ректор                В.Н. Павлов

Приказ подготовил:

Начальник контрактной службы О.В. Хаванская

Согласовано:

Главный бухгалтер Г.Г. Байчурина

Начальник ПФУ                                                                       Л.В. Вдовыкина

Начальник УИТ А.Р. Билялов

Начальник ОПУ Е.Г. Сухова

Начальник ЮО                Р.В. Нижегородова

Начальник ОД  Ю.Н. Арамелева